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                Komunikat lawinowy
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                Komunikat turystyczny

                    Śnieg zalegający w wyższych partiach Tatr jest mokry, ciężki i grząski. Miejscami jest on wytopiony do warstwy skał. Należy zachować szczególną ostrożność, ponieważ...
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            Akademia Tatry: wycieczka 13 kwietnia
        

        

                Akademia Tatry to seria specjalistycznych szkoleń z botaniki, zoologii, ekologii, geologii, topografii i historii. Wycieczki dedykowane są dla osób...
            
        
   
                    
            Centrum Edukacji Przyrodniczej nieczynne 20 kwietnia
        

        

                Centrum będzie niedostępne dla zwiedzających w sobotę 20 kwietnia z uwagi na wybory samorządowe oraz jak zawsze w niedzielę. Zapraszamy w poniedziałek...
            
        
   
                    
            Zatrudnimy pracownika na stanowisko ds. pracowniczych
        

        

                Tatrzański Park Narodowy zatrudni pracownika na samodzielne stanowisko ds. pracowniczych Wymagane dokumenty należy składać w terminie do 26 kwietnia...
            
        
   
                    
            Centrum Edukacji Przyrodniczej nieczynne 6 kwietnia
        

        

                Centrum będzie niedostępne dla zwiedzających w sobotę 6 kwietnia z uwagi na wybory samorządowe oraz jak zawsze w niedzielę. Zapraszamy w poniedziałek...
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                    Prognoza pogody
                

                

                        Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Państwowy Instytut BadawczyCentralne Biuro Prognoz Meteorologicznych w Krakowie30-215 Kraków ul....

                


                
                     
                    Komunikat turystyczny
                

                

                        

Od 1 marca do 15 maja obowiązuje zakaz poruszania się na odcinku: Polana Chochołowska – Grześ – Długi Upłaz – Rakoń od zmierzchu do godziny 8:00 rano, ze względu na ochronę...

                


                
                     
                    Badania naukowe
                

                

                        Nadrzędnym celem Zespołu Badań i Monitoringu jest współpraca z zewnętrznymi placówkami 
                        naukowo-badawczymi oraz prowadzenie ...
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Informacja turystyczna w języku migowym. Połącz się.
Obsługa osób niesłyszących pon-nie, godz. 7:30-16:30
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